
// PrfJ^ /£

Краевое государственное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение 

«ХАБАРОВСКИЙ КРАЕВОЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ»

(КГБ ПОУ «ХККИ»)

ПРИКАЗ

Министерство культуры Хабаровского края

г. Хабаровск

О невыходе из академического отпуска Коровина А. Д.

На основании п.2.1. Положения «О порядке предоставления академических 
отпусков обучающихся в Краевом государственном бюджетном 
профессиональном образовательном учреждении «Хабаровский краевой 
колледж искусств», ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Отчислить Коровина Артема Дмитриевича, студентка III курса 
специальности «Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы» 
очной (дневной) бюджетной формы обучения, с 18.02.2019 г. в связи с 
невыходом из академического отпуска в установленные сроки

Директор И. Э. Мосин

С приказом ознакомлена: « » 2019 год.


